
Eliminacje klasy 5 - Warszawa Torwar 12.12.2023

Grupa D SP47 Białystok SP22 Częstochowa SP3 Jarocin SP14 Bydgoszcz Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP47 Białystok x 3 - 1 5 - 1 6 - 0 x 3 3 3 9 14 2 12 1 D

SP22 Częstochowa 1 - 3 x 3 - 0 4 - 0 1 x 3 3 7 8 3 5 2 D

SP3 Jarocin 1 - 5 0 - 3 x 5 - 0 1 1 x 3 5 6 8 -2 3 D

SP14 Bydgoszcz 0 - 6 0 - 4 0 - 5 x 1 1 1 x 3 0 15 -15 4 D

Mecze Godz Boisko Miejsce w grupie D

M19 SP47 Białystok 6 - 0 SP14 Bydgoszcz 10:00 B 1D SP47 Białystok
M20 SP22 Częstochowa 3 - 0 SP3 Jarocin 10:08 B 2D SP22 Częstochowa
M25 SP47 Białystok 5 - 1 SP3 Jarocin 10:48 B 3D SP3 Jarocin
M26 SP14 Bydgoszcz 0 - 4 SP22 Częstochowa 10:56 B 4D SP14 Bydgoszcz
M31 SP47 Białystok 3 - 1 SP22 Częstochowa 11:36 B

M32 SP3 Jarocin 5 - 0 SP14 Bydgoszcz 11:44 B

Grupa E SP Konina SP B. Chrobrego SP51 Łódź SP Ruś Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP Konina x 5 - 0 2 - 1 1 - 0 x 3 3 3 9 8 1 7 1 E

SP B. Chrobrego 0 - 5 x 2 - 0 1 - 2 1 x 3 1 5 3 7 -4 3 E

SP51 Łódź 1 - 2 0 - 2 x 0 - 1 1 1 x 1 3 1 5 -4 4 E

SP Ruś 0 - 1 2 - 1 1 - 0 x 1 3 3 x 7 3 2 1 2 E

Mecze Godz Boisko Miejsce w grupie E

M21 SP Konina 1 - 0 SP Ruś 10:16 B 1E SP Konina
M22 SP B. Chrobrego 2 - 0 SP51 Łódź 10:24 B 2E SP Ruś
M27 SP Konina 2 - 1 SP51 Łódź 11:04 B 3E SP51 Łódź
M28 SP Ruś 2 - 1 SP B. Chrobrego 11:12 B 4E SP B. Chrobrego
M33 SP Konina 5 - 0 SP B. Chrobrego 11:52 B

M34 SP51 Łódź 0 - 1 SP Ruś 12:00 B

Grupa F SP Zakon Pijarów SP14 Lubin SP48 Gdynia SP Zbuczyn Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP Zakon Pijarów x 2 - 0 2 - 0 2 - 0 x 3 3 3 9 6 0 6 1 F

SP14 Lubin 0 - 2 x 1 - 2 2 - 0 1 x 1 3 5 3 4 -1 3 F

SP48 Gdynia 0 - 2 2 - 1 x 4 - 1 1 3 x 3 7 6 4 2 2 F

SP Zbuczyn 0 - 2 0 - 2 1 - 4 x 1 1 1 x 3 1 8 -7 4 F

Mecze Godz Boisko Miejsce w grupie F

M23 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP Zbuczyn 10:32 B 1F SP Zakon Pijarów
M24 SP14 Lubin 1 - 2 SP48 Gdynia 10:40 B 2F SP48 Gdynia
M29 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP48 Gdynia 11:20 B 3F SP14 Lubin
M30 SP Zbuczyn 0 - 2 SP14 Lubin 11:28 B 4F SP Zbuczyn
M35 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP14 Lubin 12:08 B

M36 SP48 Gdynia 4 - 1 SP Zbuczyn 12:16 B
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1D - 1E - 1F SP47 Białystok SP Konina SP Zakon Pijarów Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP47 Białystok x 2 - 1 2 - 1 x 3 3 6 4 2 2 1

SP Konina 1 - 2 x 1 - 1 1 x 2 3 2 3 -1 2

SP Zakon Pijarów 1 - 2 1 - 1 x 1 2 x 3 2 3 -1 3

Mecze Godz Boisko Miejsca 1 - 2 - 3

M78 SP Konina 1 - 1 SP Zakon Pijarów 14:18 B 1 SP47 Białystok
M74 SP47 Białystok 2 - 1 SP Zakon Pijarów 13:46 B 2 SP Konina
M70 SP47 Białystok 2 - 1 SP Konina 13:14 B 3 SP Zakon Pijarów Rzeszów

2D -2E - 2F SP22 Częstochowa SP Ruś SP48 Gdynia Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP22 Częstochowa x 4 - 2 4 - 2 x 3 3 6 8 4 4 4

SP Ruś 2 - 4 x 0 - 3 1 x 1 2 2 7 -5 6

SP48 Gdynia 2 - 4 3 - 0 x 1 3 x 4 5 4 1 5

Mecze Godz Boisko Miejsca 4 - 5 - 6

M77 SP Ruś 0 - 3 SP48 Gdynia 14:10 B 4 SP22 Częstochowa
M73 SP22 Częstochowa 4 - 2 SP48 Gdynia 13:38 B 5 SP48 Gdynia
M69 SP22 Częstochowa 4 - 2 SP Ruś 13:06 B 6 SP Ruś

3D - 3E - 3F SP3 Jarocin SP51 Łódź SP14 Lubin Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP3 Jarocin x 3 - 0 3 - 4 x 3 1 4 6 4 2 8

SP51 Łódź 0 - 3 x 1 - 3 1 x 1 2 1 6 -5 9

SP14 Lubin 4 - 3 3 - 1 x 3 3 x 6 7 4 3 7

Mecze Godz Boisko Miejsca 7 - 8 - 9

M76 SP51 Łódź 1 - 3 SP14 Lubin 14:02 B 7 SP3 Jarocin
M72 SP3 Jarocin 3 - 4 SP14 Lubin 13:30 B 8 SP51 Łódź
M68 SP3 Jarocin 3 - 0 SP51 Łódź 12:58 B 9 SP14 Lubin

4D - 4E - 4F SP14 Bydgoszcz SP B. Chrobrego SP Zbuczyn Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP14 Bydgoszcz x 0 - 4 1 - 4 x 1 1 2 1 8 -7 12

SP B. Chrobrego 4 - 0 x 3 - 1 3 x 3 6 7 1 6 10

SP Zbuczyn 4 - 1 1 - 3 x 3 1 x 4 5 4 1 11

Mecze Godz Boisko Miejsca 10 - 11 - 12

M75 SP B. Chrobrego 3 - 1 SP Zbuczyn 13:54 B 10 SP B. Chrobrego
M71 SP14 Bydgoszcz 1 - 4 SP Zbuczyn 13:22 B 11 SP Zbuczyn
M67 SP14 Bydgoszcz 0 - 4 SP B. Chrobrego 12:50 B 12 SP14 Bydgoszcz



Rozpiska sędziowska Eliminacje klasy 5 - Warszawa Torwar 12.12.2023 Boisko B
M19 SP47 Białystok 6 - 0 SP14 Bydgoszcz 10:00 B

M20 SP22 Częstochowa 3 - 0 SP3 Jarocin 10:08 B

M21 SP Konina 1 - 0 SP Ruś 10:16 B

M22 SP B. Chrobrego 2 - 0 SP51 Łódź 10:24 B

M23 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP Zbuczyn 10:32 B

M24 SP14 Lubin 1 - 2 SP48 Gdynia 10:40 B

M25 SP47 Białystok 5 - 1 SP3 Jarocin 10:48 B

M26 SP14 Bydgoszcz 0 - 4 SP22 Częstochowa 10:56 B

M27 SP Konina 2 - 1 SP51 Łódź 11:04 B

M28 SP Ruś 2 - 1 SP B. Chrobrego 11:12 B

M29 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP48 Gdynia 11:20 B

M30 SP Zbuczyn 0 - 2 SP14 Lubin 11:28 B

M31 SP47 Białystok 3 - 1 SP22 Częstochowa 11:36 B

M32 SP3 Jarocin 5 - 0 SP14 Bydgoszcz 11:44 B

M33 SP Konina 3 - 1 SP B. Chrobrego 11:52 B

M34 SP51 Łódź 0 - 1 SP Ruś 12:00 B

M35 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP14 Lubin 12:08 B

M36 SP48 Gdynia 4 - 1 SP Zbuczyn 12:16 B

Rozpiska sędziowska Finały klasy 5 - Warszawa Torwar 12.12.2023 Boisko B
M67 SP14 Bydgoszcz 0 - 4 SP B. Chrobrego 12:50 B

M68 SP3 Jarocin 3 - 0 SP51 Łódź 12:58 B

M69 SP22 Częstochowa 4 - 2 SP Ruś 13:06 B

M70 SP47 Białystok 2 - 1 SP Konina 13:14 B

M71 SP14 Bydgoszcz 1 - 4 SP Zbuczyn 13:22 B

M72 SP3 Jarocin 3 - 4 SP14 Lubin 13:30 B

M73 SP22 Częstochowa 4 - 2 SP48 Gdynia 13:38 B

M74 SP47 Białystok 2 - 1 SP Zakon Pijarów 13:46 B

M75 SP B. Chrobrego 3 - 1 SP Zbuczyn 13:54 B

M76 SP51 Łódź 1 - 3 SP14 Lubin 14:02 B

M77 SP Ruś 0 - 3 SP48 Gdynia 14:10 B

M78 SP Konina 1 - 1 SP Zakon Pijarów 14:18 B


